

## 分项报价明细表

项目名称：兰州市城关区疾病预防控制中心2023年城关区疾控中心实验室试剂耗材政府采购项目

项目编号：072006JH620102028

采购包名称：兰州市城关区疾病预防控制中心2023年城关区疾控中心实验室试剂耗材政府采购项目第二包

序号	货物名称	规格型号	数量(台/套)	装卸、运杂费	投标总价(元)	备注
1	一次性医用外科口罩	成人耳挂： 17.5cm*9.5cm 15.5cm*9.0cm 14.5cm*8.0cm	5000	包含在投标总价内	2250	/
2	N95医用口罩	规格：耳挂型	3000	包含在投标总价内	8400	/
3	一次性医用帽子	规格：10个/包	2000	包含在投标总价内	1200	/
4	一次性使用鞋套	100双/包	500	包含在投标总价内	225	/
5	一次性医用防护服	规格：185/180/175	500	包含在投标总价内	12500	/
6	一次性防护靴套	规格：中号	1000	包含在投标总价内	8000	/
7	一次性外科手套	规格：7.5#/7#/6.5#	500	包含在投标总价内	1980	/
8	一次性医用乳胶检查手套	规格：大中小	6000	包含在投标总价内	10800	/
9	一次性薄膜手套	规格：中号	2500	包含在投标总价内	250	/
10	医用黄色一次性垃圾袋(小)	规格：50*60	2000	包含在投标总价内	1200	/
11	医用黄色一次性垃圾袋(中)	规格：70*80	1500	包含在投标总价内	1500	/
12	医用黄色一次性垃圾袋(大)	规格：90*100	1500	包含在投标总价内	2250	/
13	84消毒泡腾片	100片	300	包含在投标总价内	3600	/
14	酒精湿巾	60片	500	包含在投标总价内	7000	/
15	500ml酒精75%	规格：500ML	300	包含在投标总价内	2700	/
16	500ml洗手液	规格：500ML	300	包含在投标总价内	4000	/

17	碘伏	规格:500M L	60	包含在投 标总价内	720	/
18	一次性医 用棉签	规格:10C M 1500支/ 包	200	包含在投 标总价内	7600	/
19	瓶口分液 器	1ml-10ml	3	包含在投 标总价内	7800	/
20	镊子	支	6	包含在投 标总价内	66	/
21	玻璃搅拌 棒	40cm	10	包含在投 标总价内	30	/
22	脱脂棉球	袋	1	包含在投 标总价内	28	/
23	非灭活病 毒采样管	25个/盒	10	包含在投 标总价内	2200	/
24	一次性移 液管	10ml/支	1	包含在投 标总价内	400	/
25	一次性移 液管	5ml/支	1	包含在投 标总价内	400	/
26	一次性移 液管	1ml/支	1	包含在投 标总价内	980	/
27	不锈钢酒 精灯	200ml加厚 螺口	1	包含在投 标总价内	105	/
28	创可贴	6×18	1	包含在投 标总价内	35	/
29	玻璃三角 烧瓶	1000ml	6	包含在投 标总价内	270	/
30	一次性接 种环	10ul 100 支/包	30	包含在投 标总价内	3000	/
31	一次性培 养皿	90mm500/ 箱	40	包含在投 标总价内	23200	/
32	一次性接 种针	1ul 101 支/包	10	包含在投 标总价内	1000	/
33	白色酸式 滴定管	50ml天玻	2	包含在投 标总价内	170	/
34	枪头	10ml	1000	包含在投 标总价内	300	/
35	枪头	5ml	1000	包含在投 标总价内	100	/
36	电陶炉	2100W	5	包含在投 标总价内	1050	/
37	三角量杯	250ml	50	包含在投 标总价内	750	/
38	称量勺	个	20	包含在投 标总价内	60	/
39	容量瓶	100ml	50	包含在投 标总价内	700	/
40	烧杯	500ml	20	包含在投 标总价内	300	/
41	原子吸收 铝元素灯	AL元素	1	包含在投 标总价内	4700	/
42	气相色谱 顶空瓶盖	1包/100个	2	包含在投 标总价内	1430	/
43	量筒	100ml	20	包含在投 标总价内	200	/
44	烧杯	250ml	10	包含在投	50	/

				标总价内		
45	全自动酶免分析仪1000微升枪头	96/盒	42	包含在投标总价内	3360	/
46	全自动酶免分析仪200微升枪头	96/盒	21	包含在投标总价内	1680	/
47	大张滤纸	100张/盒	5	包含在投标总价内	75	/
48	国产2毫升血清冻存管(蓝色螺帽)	500支/包	50	包含在投标总价内	12500	/
49	国产2毫升血清冻存管(红色螺帽)	500支/包	10	包含在投标总价内	2500	/
50	100微升带滤芯枪头(国产)	96/盒	300	包含在投标总价内	13500	/
51	PCR八连管	0.1ml	10	包含在投标总价内	7200	/
52	一次性塑料滤芯枪头	10ul	200	包含在投标总价内	10000	/
53	一次性塑料滤芯枪头	20ul	400	包含在投标总价内	18000	/
54	一次性塑料滤芯枪头	100ul	400	包含在投标总价内	18000	/
55	一次性塑料滤芯枪头	200ul	400	包含在投标总价内	18000	/
56	一次性塑料滤芯枪头	1000ul	400	包含在投标总价内	18000	/
57	黄色利器盒	3升圆型	300	包含在投标总价内	1500	/
58	黄色利器盒	5升圆型	600	包含在投标总价内	3600	/
59	擦镜纸	200张/盒	2	包含在投标总价内	50	/
60	棉签	灭菌	40	包含在投标总价内	320	/
61	捆扎带	黄色	10000	包含在投标总价内	800	/
62	封口袋	17*12cm	10000	包含在投标总价内	3000	/
63	封口袋	28*20cm	5000	包含在投标总价内	2000	/
64	核酸片段清除湿巾	40片/包	10	包含在投标总价内	800	/

合计金额（大写）：260384.00 元（大写：贰拾陆万叁仟捌拾肆元整）



072006JH620102028